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Enfermeiro 

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação 

Alessandra Alves Cunha 024.XXX.XXX-39 13/06/1976 Habilitado(a)  

Andreza de Paula Mendes Santos 013.XXX.XXX-06 10/05/1981 Habilitado(a)  

Denise Resende Pinto Moraes 119.XXX.XXX-54 05/07/1995 Habilitado(a)  

Indalécia de Fátima Araújo Ferreira 898.XXX.XXX- 20 21/10/1972 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.4.2 do edital. 

Joice Aparecida Gonçalves Miranda 089.XXX.XXX-90 02/10/1988 Habilitado(a)  

Joyce Renata Gonçalves 032.XXX.XXX-74 14/03/1978 Habilitado(a)  

Simone de Souza Silveira 039.XXX.XXX-05 05/07/1979 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5 do edital. 

 

Farmacêutico-Bioquímico 

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação 

Nathália Gabriele Pereira da Silva Cruz 096.XXX.XXX-51 07/09/1989 Habilitado(a  

 

Técnico de Enfermagem 

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação 

Carine Teodoro de Carvalho 118.XXX.XXX-60 12/01/1996 Habilitado(a)  

Dilson Resende Moreira 079.XXX.XXX-75 19/05/1986 Habilitado(a)  

Ester Ruth Moreira da Silva 932.XXX.XXX-53 25/09/1964 Inabilitado(a) Não cumpriu com os itens 3.4.2 e 3.4.10.1 do edital. 

Janete Pereira da Silva 646.XXX.XXX-34 25/03/1965 Inabilitado(a) Não cumpriu o item 3.5 do edital. 

Maria José de Menezes 028.XXX.XXX-73 10/03/1974 Habilitado(a)  

 

Motosista Carteira D 

Nome CPF D. Nascimento Habilitação Observação 

Alberto Rezende 609.XXX.XXX-04 10/02/1966 Inabilitado(a) Não cumpriu com os iten 3.4.10.1 do edital. 

Arnor Teodoro 243.XXX.XXX-00 08/06/1950 Inabilitado(a) Não cumpriu com os iten 3.5 do edital. 

Helica Lilian Reis 012.XXX.XXX-90 24/09/1979 Habilitado(a)  

Josiele Aparecida Alves 065.XXX.XXX-00 05/11/1979 Habilitado(a)  

Rayane Pereira Silva 127.XXX.XXX-86 27/11/1995 Habilitado(a)  

Reinildo Eduardo Marinho 061.XXX.XXX-02 12/04/1983 Inabilitado(a) Não cumpriu com os iten 3.4.2 do edital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I 
Habilitação Provisória 

Processo Seletivo Simplificado 001/2022 
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Enfermeiro 

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total 

1 Joice Aparecida Gonçalves Miranda 089.XXX.XXX-90 02/10/1988 Habilitado (a) - - - 5 5 10 

2 Andreza de Paula Mendes Santos 013.XXX.XXX-06 10/05/1981 Habilitado (a) - - - 4 5 9 

3 Joyce Renata Gonçalves 032.XXX.XXX-74 14/03/1978 Habilitado(a) 2 - - - 5 7 

4 Alessandra Alves Cunha 024.XXX.XXX-39 13/06/1976 Habilitado(a) - - - 1 5 6 

5 Denise Resende Pinto Moraes 119.XXX.XXX-54 05/07/1995 Habilitado(a) - - - 2 2 4 

 Indalécia de Fátima Araújo Ferreira 898.XXX.XXX- 20 21/10/1972 Inabilitado(a)       

 Simone de Souza Silveira 039.XXX.XXX-05 05/07/1979 Inabilitado(a)       

 

Farmacêutico-Bioquímico 

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total 

1 Nathália Gabriele Pereira da Silva Cruz 096.XXX.XXX-51 07/09/1989 Habilitado(a - - - - - 0 

 

Técnico de Enfermagem 

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total 

1 Maria José de Menezes 028.XXX.XXX-73 10/03/1974 Habilitado(a) - - - 3 10 13 

2 Dilson Resende Moreira 079.XXX.XXX-75 19/05/1986 Habilitado(a) - - - 2 10 12 

3 Carine Teodoro de Carvalho 118.XXX.XXX-60 12/01/1996 Habilitado(a) - - - - - 0 

 Ester Ruth Moreira da Silva 932.XXX.XXX-53 25/09/1964 Inabilitado(a) - - - - - - 
 Janete Pereira da Silva 646.XXX.XXX-34 25/03/1965 Inabilitado(a) - - - - - - 
      

Motosista Carteira D 

Colocação Nome CPF D. Nascimento Habilitação Especialização Mestrado Doutorado Cursos Experiência Total 

1 Helica Lilian Reis 012.XXX.XXX-90 24/09/1979 Habilitado(a) - - - - - 0 

2 Josiele Aparecida Alves 065.XXX.XXX-00 05/11/1979 Habilitado(a) - - - - - 0 

3 Rayane Pereira Silva 127.XXX.XXX-86 27/11/1995 Habilitado(a) - - - - - 0 

 
Alberto Rezende 609.XXX.XXX-04 10/02/1966 Inabilitado(a)       

 
Arnor Teodoro 243.XXX.XXX-00 08/06/1950 Inabilitado(a)       

 
Reinildo Eduardo Marinho 061.XXX.XXX-02 12/04/1983 Inabilitado(a)       

 

ANEXO II 
Classificação Provisória 

Processo Seletivo Simplificado 001/2022 


